Catalogo generale e listino prezzi 2022.003 261
CO
N
D
O
TT
E
PR

S-LMQ24A serranda di taratura aria 2 vie con
motore Belimo a corsa veloce LMQ24A
Come ordinare
Comandi operativi e spie di indicazione
Esempi di ordine:
S=serranda
Diametro ø (80, 100, 125, 150, 160, 180, 200, 224, 250, 315)
T=Taratura
Motore Belimo LMQ24A
S100T-LMQ24A Serranda di taratura aria 2 vie ø100 mm c/Tenuta più motore Belimo LMQ24A
S160T-LMQ24A Serranda di taratura aria 2 vie ø160 mm c/Tenuta più motore Belimo LMQ24A
S 080 T LMQ24A
1 Selettore direzione di rotazione
Commutazione: Cambia la direzione di rotazione
2 Pulsante e LED visualizzazione verde
Off:
On:
Pressione pulsante:
Mancanza alimentazione o guasto
In operazione
Avvio adattamento angolo di rotazione, seguito da modalità standard
3 Pulsante e LED visualizzazione giallo
Off:
On:
Pressione pulsante:
Modalità standard
Processo di adattamento o di sincronizzazione attivo
Nessuna funzione
4 Pulsante disimpegno ingranaggio
Pressione pulsante:
Rilascio pulsante:
Disimpegna l’ingranaggio, il motore si ferma, comando manuale possibile
Impegna l’ingranaggio, avvia la sincronizzazione, seguito da modalità standard
Verifica del collegamento dell’alimentazione
2  Off e  3  On Possibile errore di cablaggio dell’alimentazione
1
0
Adattamento
Power
Status
1
4
2
3
Note di installazione
Applicazione con forze trasversali max. 50% della coppia (Attenzione: Applicazione possibile solo con restrizioni. Prego
Contattatare il vostro fornitore.)
Dimensioni [mm]
Lunghezza perno
L
 Min. 40
 Min. 20
Campo di serraggio
8...20 ≥8 ≤20
8...26.7 ≥8 ≤26.7
*
*Opzione: morsetto perno montato sotto